

D & J Holding ApS
Havneøen 8, 2.tv, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 75 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Daghy Nørrebo Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	D & J Holding ApS Havneøen 8, 2.tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 75 11 95
	Stiftet: 1. september 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Daghy Nørrebo Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af fast ejendom, handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.840 mod -14.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -957.441 mod 1.118.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.840	-14.792
Andre finansielle indtægter	484.461	1.450.380
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.062	-1.033
Resultat før skat	-957.441	1.434.555
Skat af årets resultat	0	-315.576
Årets resultat	-957.441	1.118.979
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.016.341	-995.421
Disponeret i alt	-957.441	1.118.979

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	4.598.788	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.635	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.692.423</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.692.423</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	98.709	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.513</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>105.222</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.984.652</u>	<u>10.392.648</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.984.652</u>	<u>10.392.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>279.495</u>	<u>149.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.369.369</u>	<u>10.541.811</u>
	Aktiver i alt	<u>14.061.792</u>	<u>10.541.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.267.970	10.284.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	9.451.870	10.523.711
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.597.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	5.347
Anden gæld	0	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.609.922	18.100
 Gældsforpligtelser i alt	4.609.922	18.100
 Passiver i alt	14.061.792	10.541.811

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.279.732	113.000	11.517.732
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-995.421	114.400	-881.021
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.284.311	114.400	10.523.711
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.016.341	58.900	-957.441
	125.000	9.267.970	58.900	9.451.870

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	11,55	0	6.513

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	8.634.653
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-123.019</u>
